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Luontokuvaus ei ole sen kummempaa kuin pyörällä ajo. Kun 
opettelet muutamia perusasioita, niin saat kamerasta luovan 
työkalun omien visioiden esille tuomiseen. 

Jos omistat kameran tai vaikkapa kamerapuhelimen, niin      
luontokuvauksen saloihin pääset muutamilla vinkeillä. 

Kurssin tavoitteena on saada perustieto kameran ja kuvien käytöstä luontokuvauksen eri 
osa-alueilla. Tullessasi kurssille sinun ei tarvitse osata kuvata. Opettelemme kameran 
perustoimintoja ja valokuvauksen termistöä niin että kamerasi tulee sinulle tutuksi. 
Opettelemme kurssilla seuraavia asioita: näkemään kuvattavasta kohteesta olennaisen ja 
hahmottamaan kolmiuloitteisen kohteen kaksiuloitteisena valokuvana.

Harjoittelemme kurssipäivän aikana, kuinka kameratekniikan avulla saamme aiheesta 
näkymään haluamamme. Opettelemme automaattiasetusten ohella kameran säätöjä, 
joilla on olennainen vaikutus lopulliseen kuvaan, kuten aukkoarvon käyttöä ja 
syvyysterävyyden hallintaa eri polttoväleillä. 



Perehdymme myös histogrammin ja ISO-arvon 
käyttöön. Tutustumme luontokuvauksessa käytettäviin 
objektiiveihin. Tutuksi tulevat oman kameran rungon 
ominaisuudet ja sen monet mahdollisuudet.

Päivän aikana kuvaamme kurssipaikan lähimaastossa 
harjoitellen käytännössä teoriaosuudessa opeteltuja 
asioita.

Kurssipäivä sisältää kurssitehtävän, kuvien analysoinnin ja 
palautteen.
Koulutus sopii hyvin aloitteleville kuvaajille.
Tarvitset mukaan oman kamerakalustosi, jalustan (jos 
omistat sellaisen), kannettavan tietokoneen (ei välttämätön) 
ja maastoon sopivan vaatetuksen.

Kouluttajana toimii ammattiluontokuvaaja Paavo Hamunen 
Suomen Luontokuvausinstituutista.

Kurssin hinta on 90€/ osallistuja. Merilän kartanosta  voi ostaa lounaan 

Kurssipaikan osoite on Merilän Kartano, Meriläntie 1, 91600 Utajärvi

Ilmoittautumiset paavo.hamunen@gmail.com     045 1242909

Lisätietoja: Valokuvaaja Paavo Hamunen 045 1242909 paavo.hamunen@gmail.com  
http://www.suomenluontokuvausinstituutti.fi 
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